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ран фамилия и имя субъект Р д.р. звание, р тренер

1 ПЕТРОВ Бронислав МОС 19/3/2005 МС Матэ Е. С.

2 ДЕМЕШ Георгий СПБ 26/9/2006 КМС Маянц Е. А., Мыкалова М. А., Костин М. В., Никифорова А. К.

3 ДОРОХИН Даниил КУР 5/10/2006 I разряд Маленкин В. А.

3 ПУЗАНКОВ Павел КУР 2/2/2005 КМС Ковтун О. Г.

5 КЕРИК Даниил НИЖ 12/2005 КМС Ховрина Т. И., Свешников М. Г., Чуев А. А.

6 ЧАЩИН Дмитрий СПБ 9/12/2006 КМС Маянц Е. А., Мыкалова М. А., Костин М. В., Никифорова А. К.

7 МИТЕНИЧЕВ Вячеслав НИЖ 11/2005 КМС Ховрина Т. И., Чуев А. А.

8 ФИЛИППОВ Вячеслав СПБ 16/2/2005 КМС Филиппов Е. С., Филиппова М. П., Пресс А. В., Овсянникова Е.

9 КЕРИК Александр НИЖ 12/2005 КМС Ховрина Т. И., Свешников М. Г., Чуев А. А.

10 КОЖЕВНИКОВ Игорь КУР 16/1/2007 I юн. разр Черникова А. И.

11 ГРИШКО Глеб СПБ 31/1/2005 КМС Овсянникова Е. О., Пресс А. В.

12 ЕВДОКИМОВ Никита КУР 20/5/2006 I юн. разр Соловьева А. С.

13 АКИМОВ Матвей СМО 28/5/2006 II разряд Бойко О. В., Бакало М. В., Репина Е. А.

13 БАТУРИН Матвей НИЖ 11/8/2005 КМС Ховрина Т. И., Чуев А. А.

15 ГРЕБЕННИКОВ Матвей КУР 17/4/2006 I разряд Черникова А. И.

16 ХАМДАМОВ Ростислав БАШ 24/2/2006 I разряд Аюпов Р. И.

17 ПРОЗОРОВ Алексей КУР 10/2008 I юн. разр Ковтун О. Г.

18 ЗАГИДУЛЛИН Дамир ЯРО 6/2/2006 II разряд Дегтярева Ю. Б., Трофимов С. И.

19 ЛЕМИШ Александр БАШ 31/5/2005 КМС Аюпов Р. И.

20 МАНВЕЛЯН Виталий КУР 3/3/2006 I юн. разр Ковтун О. Г., Маленкин В. А.

21 ВИНОКУРОВ Максим ЯРО 14/2/2008 I юн. разр Дегтярева Ю. Б.

22 ТРОФИМОВ Герман БАШ 4/6/2007 II разряд Хисамутдинов М. Р., Гайнильзянова М. М.

23 АМЕЛЬКИН Александр ТАТ 17/4/2006 I разряд Геполова Д. В.

24 БУЛАТОВ Искандер БАШ 7/8/2005 КМС Аюпов Р. И.

25 БУЛАШЕНКО Станислав РОС 12/5/2005 КМС Кулаев Д. В., Осокина Л. Я., Чемезов А. М.

26 ПЕТРАКОВ Артемий САМ 4/7/2006 II разряд Садовская Т. К.

27 РАЩЕВСКИЙ Борис МОС 29/4/2007 I разряд Кочетова Т. А.

28 ЛЯМИН Тимур СПБ 10/5/2005 II разряд Саевич Ф. Н., Зубков К. А., Овсянникова Е. О.

29 ГУСЬКОВ Арсений МОО 8/12/2005 I разряд Огонькова С. Е.

30 БАГАУТДИНОВ Константин СПБ 28/3/2007 I разряд Маякова Д. Э.

31 СЕМЕНОВ Максим МОС 7/7/2007 I разряд Матэ Е. С.

32 КАПЛЕНКОВ Дмитрий МОС 31/3/2005 I разряд Кравцов А. Д.

33 КОРНИЛОВ Валерий БАШ 12/2005 КМС Хисамутдинов М. Р.

34 ГЕРАСИМОВ Владислав КУР 10/2006 КМС Маленкин В. А.

35 ПАШКОВ Глеб КУР 12/5/2006 I юн. разр Маленкин В. А.

36 КОКОРНОВ Дмитрий СПБ 1/4/2007 I разряд Маянц Е. А., Мыкалова М. А., Никифорова А. К., Костин М. В.

37 ТИХОНОВ Егор СПБ 13/7/2005 II разряд Троицкий Е. А., Саевич Ф. Н.

38 БЕЛЯЕВ Тимофей МОС 12/4/2006 КМС Седыгин П. М., Баутина Н. М., Кочетков В. В.

39 КНЯЗЕВ Павел МОС 12/7/2005 КМС Кочетова Т. А.

40 ТЕПИКИН Никита РОС 22/3/2005 КМС Чемезов А. М., Кулаев Д. В., Осокина Л. Я.

41 СОРОКИН Максим СПБ 3/9/2005 II разряд Саевич Ф. Н.

42 РАБОТНОВ Григорий ЯРО 12/7/2006 III разряд Дегтярева Ю. Б., Ломтев Е. А.

43 МИРОШНИЧЕНКО Всеволод СПБ 13/3/2007 I юн. разр Антонова О. В.

44 ФАХРЕТДИНОВ Амир БАШ 17/5/2007 I разряд Аюпов Р. И.

45 КРАШЕННИКОВ Вячеслав РОС 1/7/2005 КМС Кулаев Д. В., Осокина Л. Я., Чемезов А. М.

46 НОВИКОВ Алексей МОО 30/3/2006 I юн. разр Алексеева С. Н.

47 КРИВОШАПОВ Иван КУР 23/2/2007 I юн. разр Маленкин В. А.

48 ГРИГОРЬЕВ Денис СПБ 9/3/2007 III разряд Надточева Н. В., Ненахова С. Б., Клычкова А. В.

49 ШЕСТАКОВ Савелий СПБ 8/2/2006 I юн. разр Таджиева К. А., Павинский А. П.
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50 ФРАДКИН Константин МОС 3/8/2008 I разряд Кравцов А. Д., Батракова А. М.

51 ГОЛИК Никита СПБ 17/9/2006 I юн. разр Некрашевич Н. Н., Молчанова И. Г.

52 ЧУРСАНОВ Дмитрий ВРЖ 3/5/2007 II разряд Снытников В. В., Алиева С. С.

53 ТУПИКИН Евгений МОС 12/2006 I разряд Кравцов А. Д.

54 ТЮРИН Алексей ТАТ 20/6/2006 I разряд Геполова Д. В.

55 АРШИНОВ Савва ВРЖ 2/7/2005 II разряд Должикова Ю. В.

56 ПОБЕРЕЖНЯК Ратмир СПБ 20/8/2005 I юн. разр Коврижин А. Д., Густинович Е. С.

57 МАЛАНЬИН Иван СВЕ 8/1/2005 I разряд Черевко С. П.

58 АРТЕМЬЕВ Петр МОС 10/2005 II разряд Тихомирова Е. А., Деев А. М.

59 ПАПОВЯН Эдуард РОС 6/12/2005 I разряд Кулаев Д. В., Осокина Л. Я., Чемезов А. М.

60 КОНЕВ Александр СПБ 24/5/2006 КМС Андриевская Л. В., Андриевский С. В., Клычкова А. В., Костер

61 МАЛКОВ Иван МОС 29/8/2006 I юн. разр Матэ Е. С.

62 ВЕРХОВЕНКО Ян СПБ 11/9/2006 II разряд Саевич Ф. Н.

63 НАУМЕНКО Кирилл СПБ 15/6/2007 I юн. разр Костерина М. Н.

64 САФОНОВ Кирилл СПБ 17/7/2006 I юн. разр Костерина М. Н., Клычкова А. В., Андриевская Л. В., Андриевс

65 СОЛОДОВНИК Артем СПБ 9/1/2006 I разряд Маякова Д. Э., Рафальсон Е. И.

66 ВОРОНЦОВ Гавриил СПБ 16/6/2007 I разряд Бармин В. Ю., Чуркина Н. А., Пресс А. В.

67 ФИЛЮКОВ Павел СПБ 12/7/2007 II разряд Таджиева К. А., Павинский А. П.

68 АХМАДУЛЛИН Амирьян БАШ 11/2005 II разряд Аюпов Р. И.

69 ГЛУШКОВ Михаил СВЕ 17/2/2006 I разряд Полнобок К. А.

70 ЮСУПОВ Адель ТАТ 10/2007 I разряд Никитина Е. А.

71 КУЗНЕЦОВ Илья СПБ 12/2007 I юн. разр Некрашевич Н. Н.

72 ТЮРИН Роман ТАТ 20/6/2006 I разряд Геполова Д. В.

73 СОЛОВЬЕВ Андрей МОО 30/9/2006 II разряд Бурнацев И. В., Бурнацев В. К.

74 ХАРЛАШКИН Владислав СПБ 21/6/2007 I юн. разр Костерина М. Н.

75 ДЕЛИБАЛТОВ Иван САМ 14/2/2005 I юн. разр Шарлов В. В.

76 КАЗАКОВ Георгий МОС 12/2007 I разряд Матэ Е. С.

77 КОРОБКОВ Никита МОС 12/5/2007 II разряд Баутина Н. М.

78 САМОДЕЛОВ Никита СПБ 10/9/2007 I юн. разр Таджиева К. А., Павинский А. П.

79 ПЕТРОВ Даниил СПБ 16/4/2007 I юн. разр Ксенофонтова Л. Н., Савинова Т. А.

80 ЕНГАЛЫЧЕВ Руслан МОО 28/1/2005 I разряд Васькина Л. И.

81 НУРГАЛИМОВ Дамир ОРБ 20/9/2006 I юн. разр Хамзин Э. Х.

82 БЕЛЁВ Герман МОО 11/2006 I юн. разр Тимофеев В. В.

83 АФАНАСЕНКОВ Петр МОС 7/8/2005 КМС Тихомирова Е. А.

84 РОГОВ Александр САМ 14/8/2007 II разряд Краснова Е. Я., Садовская Т. К.

84 САМИГУЛЛИН Радмир БАШ 1/4/2007 II разряд Аюпов Р. И.

84 ЧУЕВ Александр НИЖ 12/2007 I разряд Ховрина Т. И., Чуев А. А.

87 АФАНАСЕНКОВ Павел МОС 7/8/2005 КМС Тихомирова Е. А.

88 СОРОКУН Илья ОРБ 27/7/2005 I юн. разр Хамзин Э. Х.

89 ЛУКАШИН Артем МОС 10/2006 II разряд Кочетков В. В.

90 ТУРКИН Артём СПБ 30/3/2007 I юн. разр Коврижин А. Д., Густинович Е. С.

91 РИГИН Матвей СПБ 18/5/2005 I разряд Овсянникова Е. О., Зубков К. А.

92 ТИМОФЕЕВ Андрей МОС 3/2/2007 II разряд Баутина Н. М.

93 РАГИМОВ Рустам МОС 22/8/2005 III разряд Дмитриев Е. В.

94 ГОРСКИЙ Алексей СПБ 10/2007 I юн. разр Овсянникова Е. О., Кононова Н. В., Пресс А. В.

95 ЕМЕЛЕНКО Артем МОС 6/3/2007 II разряд Кравцов А. Д., Батракова А. М.

96 БАХТИН Артемий МОС 14/1/2005 III разряд Галушкин А. В.

96 ПИЛЬЧИН Евгений МОС 11/2006 III разряд Тихомирова Е. А.

98 ИЛЬИН Михаил СПБ 23/6/2007 III разряд Овсянникова Е. О., Филиппов Е. С., Пресс А. В.
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99 СМИРНОВ Максим СПБ 19/1/2007 I разряд Овсянникова Е. О., Кононова Н. В., Пресс А. В.

100 СИДРОНИН Станислав МОС 29/3/2007 II разряд Кочетков В. В.

101 КИЛНАС Святослав СПБ 20/4/2007 I разряд Маянц Е. А., Мыкалова М. А., Никифорова А. К., Костин М. В.

102 ЖДАНОВ Даниил СПБ 21/2/2005 I юн. разр Таджиева К. А., Павинский А. П.

103 КОЗЛОВ Егор СПБ 4/7/2007 I юн. разр Маякова Д. Э.

103 ЦАХ Михаил МОС 4/1/2005 КМС Кравцова А. В.

105 ГИЛЕВ Савелий ВРЖ 23/3/2007 I юн. разр Снытников В. В., Алиева С. С.

106 ЛЕБЕДЕВ Владислав СПБ 27/7/2006 I разряд Некрашевич Н. Н., Молчанова И. Г.

107 КУДРЯШОВ Матвей ЯРО 11/2005 II разряд Дегтярева Ю. Б., Ломтев Е. А.

108 БАННИКОВ Тимофей СВЕ 10/2005 II разряд Полнобок К. А.

109 ПАВЛОВ Василий МОС 20/5/2005 II разряд Тихомирова Е. А., Деев А. М.

109 РАБОТНОВ Федор ЯРО 30/9/2008 I юн. разр Прилепский А. А., Ломтев Е. А.

111 ГУБИН Роман СПБ 10/2007 I юн. разр Савинова Т. А., Веселовский Ф. Г., Фатеева Е. Ю.

112 БУРОВ Иван МОС 21/4/2006 II разряд Кравцов А. Д., Батракова А. М.

113 КАСАТКИН Павел ЯРО 12/2007 I юн. разр Дегтярева Ю. Б., Ломтев Е. А.

114 ЖЕРЛИЦИН Роман СПБ 3/5/2007 I разряд Чуркина Н. А., Пресс А. В., Овсянникова Е. О.

115 ГРИЩЕНКО Иван СПБ 11/2005 I юн. разр Веселовский Ф. Г.

115 ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ Федо СПБ 28/7/2007 I юн. разр Некрашевич Н. Н.

117 ЩЕГОЛЯЕВ Григорий СПБ 4/1/2007 I юн. разр Клычкова А. В.

118 ФЕДОРОВ Владислав СПБ 28/2/2008 I юн. разр Мыкалова М. А., Маянц Е. А., Никифорова А. К., Костин М. В.

119 БЫКАНОВ Илья МОС 11/2005 КМС Кочетова Т. А.

120 ТАЛАНОВ Максим МОС 11/2006 I юн. разр Баранов А. Е., Матэ Е. С.

121 ЖУКОВСКИЙ Арсений МОС 20/3/2006 II разряд Кравцов А. Д.

122 ПОНОМАРЕВ Дмитрий МОС 26/8/2005 III разряд Галушкин А. В.

123 ГРУШКО Макар СПБ 6/2/2007 I юн. разр Коврижин А. Д., Густинович Е. С.

124 СИДОРОВ Данила СПБ 8/5/2005 I юн. разр Антонова О. В.

125 ПАНКРАШОВ Арсений СПБ 19/5/2006 I юн. разр Коврижин А. Д., Густинович Е. С.

126 КАСКЕВИЧ Федор ЯРО 11/2006 II разряд Дегтярева Ю. Б.

127 МЕНЬШИКОВ Даниил СПБ 2/3/2007 II разряд Чуркина Н. А., Пресс А. В.

128 СЁМКИН Денис СПБ 4/9/2008 I юн. разр Коврижин А. Д.

129 ТРЕБЕСОВ Ярослав СПБ 17/7/2008 I юн. разр Костин М. В., Троицкий Е. А., Саевич Ф. Н., Князева Л. С.

130 ВЛАСОВ Роман МОС 29/1/2007 II разряд Баутина Н. М., Седыгин П. М.

131 ЖУКОВ Александр СВЕ 16/6/2005 I юн. разр Черевко С. П.

132 КАВИН Григорий СПБ 3/12/2007 I юн. разр Веселовский Ф. Г.

133 ХОХЛОВ Родион ЯРО 8/3/2007 III разряд Дегтярева Ю. Б., Ломтев Е. А.

134 ГОРОХОВ Степан МОО 15/4/2005 II разряд Васькина Л. И.

135 ВОРОНЦОВ Данила СПБ 10/2008 I юн. разр Клычкова А. В., Рафальсон И. Д.

136 ДАШКОВ Андрей ЯРО 4/10/2007 III разряд Прилепский А. А.

137 БУКЕВИЧ Дмитрий СПБ 23/5/2008 I разряд Бармин В. Ю., Овсянникова Е. О., Пресс А. В.

138 ОЛЕЙНИКОВ Тимофей СПБ 6/2/2008 I юн. разр Овсянникова Е. О., Кононова Н. В., Пресс А. В.

139 ЖУРАВЛЕВ Андрей МОС 25/5/2006 I разряд Седыгин П. М.

139 РЫТКО Филипп ВРЖ 13/8/2007 III разряд Алиева С. С., Снытников В. В.

141 НАЧИНКИН Дмитрий СПБ 10/2007 I юн. разр Клычкова А. В.

142 СМИРНОВ Глеб МОС 7/9/2006 I юн. разр Матэ Е. С.

143 ОРЛЕНКО Федор СПБ 19/6/2007 I юн. разр Костин М. В., Троицкий Е. А., Саевич Ф. Н., Князева Л. С.

143 СЕРГЕЕНКО Артем СПБ 25/9/2008 I юн. разр Некрашевич Н. Н.

145 МОНАХОВ Никита МОС 23/3/2006 III разряд Деев А. М.

145 ФАЛЕЛЮХИН Виталий КРЯ 11/2006 II разряд Хайдукова Л. А.

147 ЗАХАРОВ Егор ЯРО 17/4/2007 I юн. разр Дегтярева Ю. Б., Ломтев Е. А.
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147 ИЛЬИН Владислав СПБ 7/11/2007 I юн. разр Князева Л. С.

149 ВЛАДИМИРОВ Иван СПБ 18/6/2008 I юн. разр Рафальсон И. Д., Рафальсон Е. И.

149 ЗАЙЦЕВ Илья СПБ 12/2005 I юн. разр Коврижин А. Д., Густинович Е. С.

149 ЯКОВЛЕВ Кирилл СПБ 4/6/2007 I юн. разр Князева Л. С.

152 ХАЛИЗОВ Артем СПБ 3/4/2007 I юн. разр Костин М. В., Троицкий Е. А., Саевич Ф. Н., Князева Л. С.

153 ГЛУЩЕНКО Артем СПБ 27/2/2007 I юн. разр Костин М. В., Троицкий Е. А., Саевич Ф. Н., Князева Л. С.

154 ЕКИМОВ Андрей СПБ 2/10/2007 I юн. разр Коврижин А. Д., Густинович Е. С.

154 ОРЛОВ Георгий МОС 3/11/2006 III разряд Тихомирова Е. А.

САФРОНОВ Богдан СПБ 15/4/2006 I юн. разр Веселовский Ф. Г., Савинова Т. А.
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Группа № 1    10:20    Дорожка 1

п/в пкз. н.у. ранг
ПЕТРОВ Бронислав МОС ЦСКА  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1

ГРИГОРЬЕВ Денис СПБ СШОР №3  0  2  V  V  V  V 0.667 5 22 3
ЛЕМИШ Александр БАШ МБУ СШ  4  V  V  V  V  V 0.833 21 29 2
ЛУКАШИН Артем МОС ЮНОСТЬ  0  2  0  V  V  V 0.500 -3 17 4
СЕРГЕЕНКО Артем СПБ СШ КРАС  1  2  0  2  2  4 0.000 -19 11 7
КАСАТКИН Павел ЯРО МУ СШО  0  2  1  1  V  V 0.333 -10 14 5
РЫТКО Филипп ВРЖ СШОР №1  0  1  0  2  V  2 0.167 -19 10 6

Группа № 2    10:20    Дорожка 2

п/в пкз. н.у. ранг
ОРЛОВ Георгий МОС ЮНОСТЬ  0  0  0  1  1  0 0.000 -28 2 7
ТРЕБЕСОВ Ярослав СПБ КШВСМ  V  0  3  4  2  0 0.167 -11 14 6
КЕРИК Даниил НИЖ СШОР ПО  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
КАЗАКОВ Георгий МОС ЦСКА  V  V  4  3  V  3 0.500 3 25 4
ГОЛИК Никита СПБ СШ КРАС  V  V  0  V  V  1 0.667 0 21 3
ГИЛЕВ Савелий ВРЖ СШОР №1  V  V  0  4  3  0 0.333 -6 17 5
ВИНОКУРОВ Максим ЯРО МУ СШО  V  V  0  V  V  V 0.833 16 25 2

Группа № 3    10:20    Дорожка 3

п/в пкз. н.у. ранг
ХАЛИЗОВ Артем СПБ КШВСМ  3  0  2  0  1  0 0.000 -24 6 7
БУРОВ Иван МОС СШОР №7  V  4  V  3  0  0 0.333 -10 17 6
ЧУЕВ Александр НИЖ СШОР ПО  V  V  1  V  3  2 0.500 -2 21 4
ПОБЕРЕЖНЯК Ратмир СПБ СПАРТАК  V  4  V  V  3  2 0.500 3 24 3
СИДРОНИН Станислав МОС ЮНОСТЬ  V  V  4  3  3  1 0.333 -2 21 5

ГЛУШКОВ Михаил СВЕ СШ Г. ПО  V  V  V  V  V  2 0.833 12 27 2
КОРНИЛОВ Валерий БАШ МБУ СШ  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

Группа № 4    10:20    Дорожка 4

п/в пкз. н.у. ранг
КОЗЛОВ Егор СПБ СШОР В  4  0  1  V  V  4 0.333 -6 19 4
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ Фед СПБ СШ КРАС  V  V  0  3  2  0 0.333 -12 15 6
ГУБИН Роман СПБ ГБНОУ С  V  3  0  V  2  0 0.333 -8 15 5

КЕРИК Александр НИЖ СШОР ПО  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
ЖУКОВ Александр СВЕ ГАУ СО С  2  V  3  0  3  3 0.167 -12 16 7
АРТЕМЬЕВ Петр МОС ЮНОСТЬ  3  V  V  2  V  1 0.500 -1 21 3
АХМАДУЛЛИН Амирьян БАШ МБУ СШ  V  V  V  1  V  V 0.833 13 26 2

Группа № 5    10:20    Дорожка 5

п/в пкз. н.у. ранг
ДЕМЕШ Георгий СПБ СПАРТАК  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

МЕНЬШИКОВ Даниил СПБ СШОР КО  0  4  4  V  3  2 0.167 -10 18 7
ГРИЩЕНКО Иван СПБ ГБНОУ С  0  V  2  2  V  1 0.333 -12 15 6
ПАПОВЯН Эдуард РОС СШОР №1  1  V  V  V  2  3 0.500 -2 21 3
МАЛКОВ Иван МОС ЦСКА  4  3  V  2  V  2 0.333 -2 21 4
КУДРЯШОВ Матвей ЯРО МУ СШО  1  V  3  V  1  3 0.333 -7 18 5
АМЕЛЬКИН Александр ТАТ РСШОР П  2  V  V  V  V  V 0.833 11 27 2
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Группа № 6    10:20    Дорожка 6

п/в пкз. н.у. ранг
ЖДАНОВ Даниил СПБ ГБНОУ С  3  2  V  V  2  3 0.333 -3 20 4

ФИЛИППОВ Вячеслав СПБ СШОР КО  V V3 V  V  V  V 1.000 15 28 1
ХАРЛАШКИН Владислав СПБ СШОР №3 V3  2  V  V  V  0 0.667 3 20 3
ГОРОХОВ Степан МОО ОСШОР Г  4  0  2  3  V  1 0.167 -13 15 6
ДАШКОВ Андрей ЯРО МУ СШО  1  3  3  V  1  1 0.167 -14 14 7
КАПЛЕНКОВ Дмитрий МОС СШОР №7  V  1  3  3  V  1 0.333 -5 18 5
ГРЕБЕННИКОВ Матвей КУР СШОР Г.  V  4 V4 V  V  V 0.833 17 28 2

Группа № 7    10:20    Дорожка 7

п/в пкз. н.у. ранг
ГЛУЩЕНКО Артем СПБ КШВСМ  1  1  0  0  2  0 0.000 -26 4 7
ТУРКИН Артём СПБ СПАРТАК  V  V  0  V  0  1 0.500 -3 16 4
ЖЕРЛИЦИН Роман СПБ СШОР КО  V  1  1  V  0  2 0.333 -11 14 5
КОЖЕВНИКОВ Игорь КУР СШОР Г.  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
КАСКЕВИЧ Федор ЯРО МУ СШО  V  2  4  2  2  4 0.167 -6 19 6
ГУСЬКОВ Арсений МОО ОСШОР Г  V  V  V  1  V  1 0.667 8 22 3
БЕЛЯЕВ Тимофей МОС ЮНОСТЬ  V  V  V  1  V  V 0.833 13 26 2

Группа № 8    10:20    Дорожка 8

п/в пкз. н.у. ранг
ОРЛЕНКО Федор СПБ КШВСМ  3  0  4  3  1  0 0.000 -19 11 7
ЩЕГОЛЯЕВ Григорий СПБ СШОР №3  V  2  1  V  0  0 0.333 -13 13 6
ЧАЩИН Дмитрий СПБ СПАРТАК  V  V  V  V V4  V 1.000 19 29 1
БАННИКОВ Тимофей СВЕ СШ Г. ПО  V  V  0  0  3  4 0.333 -7 17 5
ПЕТРАКОВ Артемий САМ ГАУ СШО  V  3  4  V  V  V 0.667 12 27 2

СОЛОВЬЕВ Андрей МОО МУ КСШ  V  V  1 V4  2  V 0.667 5 22 3
КОРОБКОВ Никита МОС ЮНОСТЬ  V  V  3  V  0  4 0.500 3 22 4

Группа № 9    10:20    Дорожка 9

п/в пкз. н.у. ранг
КИЛНАС Святослав СПБ СПАРТАК  4  V  4  4  1  V 0.333 -3 23 5
ЛЕБЕДЕВ Владислав СПБ СШ КРАС  V  V  2  4  1  2 0.333 -7 19 6
ВОРОНЦОВ Данила СПБ СШОР В  2  2  V  1  1  3 0.167 -13 14 7

СОРОКУН Илья ОРБ ЦЕНТР Ф  V  V  2  3  1  V 0.500 -3 21 4
ФРАДКИН Константин МОС СШОР №7  V  V  V  V  0  2 0.667 0 22 2
ДОРОХИН Даниил КУР СШОР Г.  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
ЕНГАЛЫЧЕВ Руслан МОО ОСШОР Г  4  V  V  3  V  1 0.500 1 23 3

Группа № 10    10:20    Дорожка 10

п/в пкз. н.у. ранг
КУЗНЕЦОВ Илья СПБ СШ КРАС  V  V  V  0  V  V 0.833 9 25 2

ПЕТРОВ Даниил СПБ ГБНОУ С  4  V  V  V  1  4 0.500 1 24 5
ЕКИМОВ Андрей СПБ СПАРТАК  0  1  0  0  0  1 0.000 -28 2 7
АРШИНОВ Савва ВРЖ СШОР №1  3  3  V  2  V  V 0.500 5 23 3
ПАШКОВ Глеб КУР СШОР Г.  V  4  V  V  V  V 0.833 19 29 1
МАЛАНЬИН Иван СВЕ ГАУ СО С  2  V  V  3  2  V 0.500 2 22 4
ПАВЛОВ Василий МОС ЮНОСТЬ  2  V  V  0  1  4 0.333 -8 17 6
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Группа № 11    10:20    Дорожка 11

п/в пкз. н.у. ранг
ГРУШКО Макар СПБ СПАРТАК  V  0  1  3  0 0.200 -15 9 5

НАЧИНКИН Дмитрий СПБ СШОР №3  4  3  3  2  4 0.000 -9 16 6
ГЕРАСИМОВ Владислав КУР СШОР Г.  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
ЕМЕЛЕНКО Артем МОС СШОР №7  V  V  2  0  3 0.400 -4 15 4
ДЕЛИБАЛТОВ Иван САМ ГАУ СШО  V  V  3  V  2 0.600 5 20 3
РАБОТНОВ Григорий ЯРО МУ СШО  V  V  1  V  V 0.800 7 21 2

Группа № 12    10:20    Дорожка 12

п/в пкз. н.у. ранг

ЛЯМИН Тимур СПБ СШОР КО  V  V  4  V  V  1 0.667 10 25 1
КОНЕВ Александр СПБ СШОР №3  1  V V4  V  2  2 0.500 -2 19 5
ЗАЙЦЕВ Илья СПБ СПАРТАК  0  1  1  2  3  2 0.000 -21 9 7
АФАНАСЕНКОВ Павел МОС ЮНОСТЬ  V  1  V  0  3  V 0.500 -2 19 5
ФАХРЕТДИНОВ Амир БАШ МБУ СШ  2  4  V  V  V  V 0.667 9 26 2
РОГОВ Александр САМ ГАУ СШО  2  V  V  V  2  2 0.500 -2 21 4
НОВИКОВ Алексей МОО ОСШОР Г  V  V  V  2  3  V 0.667 8 25 3

Группа № 13    11:20    Дорожка 1

п/в пкз. н.у. ранг
СЁМКИН Денис СПБ СПАРТАК  0  V  3  4  1  3 0.167 -11 16 5
СОЛОДОВНИК Артем СПБ СШОР В  V  V  V  V  3  V 0.833 19 28 1
ОЛЕЙНИКОВ Тимофей СПБ СШОР КО  2  0  2  V  0  1 0.167 -18 10 6
БЕЛЁВ Герман МОО ОСШОР Г  V  2  V  V  0  4 0.500 1 21 4
ЖУРАВЛЕВ Андрей МОС ЮНОСТЬ  V  0  3  0  1  1 0.167 -19 10 7
МАНВЕЛЯН Виталий КУР СШОР Г.  V  V  V  V  V  2 0.833 17 27 2

ЮСУПОВ Адель ТАТ РСШОР П  V  2  V  V  V  V 0.833 11 27 3

Группа № 14    11:20    Дорожка 2

п/в пкз. н.у. ранг
ВОРОНЦОВ Гавриил СПБ СШОР КО  V  V  V  V  V  4 0.833 17 29 1
БАГАУТДИНОВ Константи СПБ СШОР В  3  4  V  V  4  0 0.333 -2 21 5
ШЕСТАКОВ Савелий СПБ ГБНОУ С  1  V  V  V  V  1 0.667 4 22 3
ВЛАСОВ Роман МОС ЮНОСТЬ  1  1  3  V  3  4 0.167 -12 17 6

ФАЛЕЛЮХИН Виталий КРЯ ДЮСШ №  0  2  1  4  3  0 0.000 -20 10 7
ЧУРСАНОВ Дмитрий ВРЖ СШОР №1  2  V  0  V  V  V 0.667 -2 22 4
ТРОФИМОВ Герман БАШ МБУ СШ  V  V  V  V  V  4 0.833 15 29 2

Группа № 15    11:20    Дорожка 3

п/в пкз. н.у. ранг
ВЛАДИМИРОВ Иван СПБ СШОР В  2  2  1  4  0  0 0.000 -21 9 7
ВЕРХОВЕНКО Ян СПБ КШВСМ  V  3  0  3  V  3 0.333 -3 19 5

ФИЛЮКОВ Павел СПБ ГБНОУ С  V  V  3  V  V  V 0.833 13 28 2
БАТУРИН Матвей НИЖ СШОР ПО  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
АФАНАСЕНКОВ Петр МОС ЮНОСТЬ  V  V  2  3  V  3 0.500 0 23 4
ХОХЛОВ Родион ЯРО МУ СШО  V  0  1  3  1  3 0.167 -12 13 6
КРИВОШАПОВ Иван КУР СШОР Г.  V  V  2  3  V  V 0.667 6 25 3
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Группа № 16    11:20    Дорожка 4

п/в пкз. н.у. ранг
ЯКОВЛЕВ Кирилл СПБ КШВСМ  2  0  2  0  1  4 0.000 -21 9 7

КОКОРНОВ Дмитрий СПБ СПАРТАК  V  V  V  4  V  V 0.833 15 29 2
САМОДЕЛОВ Никита СПБ ГБНОУ С  V  3  V  2  V  3 0.500 2 23 3
РАБОТНОВ Федор ЯРО МУ СШО  V  1  3  2  V  1 0.333 -8 17 6
АКИМОВ Матвей СМО СШОР №1  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
СЕМЕНОВ Максим МОС ЦСКА  V  2  3  3  3  V 0.333 -3 21 5
САМИГУЛЛИН Радмир БАШ МБУ СШ  V  1  V  V  2  3 0.500 -2 21 4

Группа № 17    11:20    Дорожка 5

п/в пкз. н.у. ранг
НАУМЕНКО Кирилл СПБ СШОР №3  2  3  V  V  2  3 0.333 -8 20 6
ТИХОНОВ Егор СПБ КШВСМ  V  V  V  V  V  4 0.833 14 29 1
РИГИН Матвей СПБ СШОР КО  V  2  2  V  V  1 0.500 -5 20 5
РАЩЕВСКИЙ Борис МОС ЦСКА  4  1  V  V  V  V 0.667 11 25 2
МОНАХОВ Никита МОС ЮНОСТЬ  4  2  3  0  0  1 0.000 -20 10 7
НУРГАЛИМОВ Дамир ОРБ ЦЕНТР Ф  V  3  4  0  V  V 0.500 1 22 4
ТЮРИН Роман ТАТ РСШОР П  V  V  V  2  V  4 0.667 7 26 3

Группа № 18    11:20    Дорожка 6

п/в пкз. н.у. ранг
САФОНОВ Кирилл СПБ СШОР №3  1  V  V  2  2  2 0.333 -8 17 5
КАВИН Григорий СПБ ГБНОУ С  V  3  2  1  2  1 0.167 -12 14 6
БУКЕВИЧ Дмитрий СПБ СШОР КО  1  V  3  2  0  2 0.167 -15 13 7
ЦАХ Михаил МОС ЮНОСТЬ  4  V  V  3  1  1 0.333 -6 19 4
КНЯЗЕВ Павел МОС ЦСКА  V  V  V  V  V  1 0.833 12 26 2

КРАШЕННИКОВ Вячеслав РОС СШОР №1  V  V  V  V  1  3 0.667 9 24 3
ПРОЗОРОВ Алексей КУР СШОР Г.  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

Группа № 19    11:20    Дорожка 7

п/в пкз. н.у. ранг
ГОРСКИЙ Алексей СПБ СШОР КО  V  V  4  3  1 0.400 -3 18 5
ИЛЬИН Владислав СПБ КШВСМ  3  1  0  0  1 0.000 -20 5 6
ТИМОФЕЕВ Андрей МОС ЮНОСТЬ  3  V  V  3  4 0.400 1 20 3

РАГИМОВ Рустам МОС МГФСО  V  V  3  4  1 0.400 -1 18 4
ЗАГИДУЛЛИН Дамир ЯРО МУ СШО  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
ТЕПИКИН Никита РОС СШОР №1  V  V  V  V  3 0.800 11 23 2

Группа № 20    11:20    Дорожка 8

п/в пкз. н.у. ранг
ПИЛЬЧИН Евгений МОС ЮНОСТЬ  3  V  0  0  V 0.400 -5 13 4
ТУПИКИН Евгений МОС СШОР №7  V  V  1  4  V 0.600 6 20 3

СИДОРОВ Данила СПБ СШ КРАС  1  1  0  0  V 0.200 -15 7 5
ГРИШКО Глеб СПБ СШОР КО  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
БУЛАШЕНКО Станислав РОС СШОР №1  V  V  V  3  V 0.800 13 23 2
ЗАХАРОВ Егор ЯРО МУ СШО  2  0  2  0  1 0.000 -20 5 6
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Группа № 21    11:20    Дорожка 9

п/в пкз. н.у. ранг
ТАЛАНОВ Максим МОС ЦСКА  2  V  4  1  2 0.200 -6 14 5

БАХТИН Артемий МОС МГФСО  V  V  3  0  0 0.400 -5 13 3
ПАНКРАШОВ Арсений СПБ СПАРТАК  0  1  V  0  0 0.200 -18 6 6
ИЛЬИН Михаил СПБ СШОР КО  V  V  4  0  0 0.400 -8 14 4
БУЛАТОВ Искандер БАШ МБУ СШ  V  V  V  V  2 0.800 16 22 2
ПУЗАНКОВ Павел КУР СШОР Г.  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1

Группа № 22    11:20    Дорожка 10

п/в пкз. н.у. ранг

МИРОШНИЧЕНКО Всевол СПБ СШ КРАС V4  V  V  V  0  X 0.800 4 19 2
ФЕДОРОВ Владислав СПБ СПАРТАК  2  4  V  3  1  X 0.200 -4 15 4
БЫКАНОВ Илья МОС ЦСКА  4  V  4  4  1  X 0.200 -6 18 5
ЖУКОВСКИЙ Арсений МОС СШОР №7  2  0  V  3  3  X 0.200 -11 13 6
ТЮРИН Алексей ТАТ РСШОР П  2  V  V  V  1  X 0.600 -2 18 3
МИТЕНИЧЕВ Вячеслав НИЖ СШОР ПО  V  V  V  V  V  X 1.000 19 25 1
САФРОНОВ Богдан СПБ ГБНОУ С  E  E  E  E  E  E EXC

Группа № 23    11:20    Дорожка 11

п/в пкз. н.у. ранг
СОРОКИН Максим СПБ КШВСМ  V  V  V  V  3 0.800 10 23 2
СМИРНОВ Максим СПБ СШОР КО  0  V  V  0  0 0.400 -12 10 4
СМИРНОВ Глеб МОС ЦСКА  4  4  2  0  0 0.000 -15 10 6
ПОНОМАРЕВ Дмитрий МОС МГФСО  2  3  V  0  1 0.200 -11 11 5
ХАМДАМОВ Ростислав БАШ МБУ СШ  2  V  V  V  2 0.600 9 19 3
ЕВДОКИМОВ Никита КУР СШОР Г.  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
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1 КЕРИК Александр НИЖ 1.000 26 30 квалифицирован

1 КЕРИК Даниил НИЖ 1.000 26 30 квалифицирован

3 ДОРОХИН Даниил КУР 1.000 25 30 квалифицирован

3 КОЖЕВНИКОВ Иг КУР 1.000 25 30 квалифицирован

3 ПЕТРОВ Бронисла МОС 1.000 25 30 квалифицирован

6 КОРНИЛОВ Валер БАШ 1.000 23 30 квалифицирован

7 ДЕМЕШ Георгий СПБ 1.000 22 30 квалифицирован

8 ГРИШКО Глеб СПБ 1.000 21 25 квалифицирован

8 ПУЗАНКОВ Павел КУР 1.000 21 25 квалифицирован

10 ПРОЗОРОВ Алекс КУР 1.000 20 30 квалифицирован

11 ЧАЩИН Дмитрий СПБ 1.000 19 29 квалифицирован

12 ЕВДОКИМОВ Ник КУР 1.000 19 25 квалифицирован

12 МИТЕНИЧЕВ Вяч НИЖ 1.000 19 25 квалифицирован

14 АКИМОВ Матвей СМО 1.000 17 30 квалифицирован

14 БАТУРИН Матвей НИЖ 1.000 17 30 квалифицирован

16 ГЕРАСИМОВ Вла КУР 1.000 16 25 квалифицирован

17 ФИЛИППОВ Вяче СПБ 1.000 15 28 квалифицирован

18 ЗАГИДУЛЛИН Да ЯРО 1.000 12 25 квалифицирован

19 ЛЕМИШ Александ БАШ 0.833 21 29 квалифицирован

20 ПАШКОВ Глеб КУР 0.833 19 29 квалифицирован

21 СОЛОДОВНИК Ар СПБ 0.833 19 28 квалифицирован

22 ВОРОНЦОВ Гаври СПБ 0.833 17 29 квалифицирован

23 ГРЕБЕННИКОВ М КУР 0.833 17 28 квалифицирован

24 МАНВЕЛЯН Вита КУР 0.833 17 27 квалифицирован

25 ВИНОКУРОВ Мак ЯРО 0.833 16 25 квалифицирован

26 КОКОРНОВ Дмит СПБ 0.833 15 29 квалифицирован

26 ТРОФИМОВ Герм БАШ 0.833 15 29 квалифицирован

28 ТИХОНОВ Егор СПБ 0.833 14 29 квалифицирован

29 ФИЛЮКОВ Павел СПБ 0.833 13 28 квалифицирован

30 АХМАДУЛЛИН А БАШ 0.833 13 26 квалифицирован

30 БЕЛЯЕВ Тимофей МОС 0.833 13 26 квалифицирован

32 ГЛУШКОВ Михаи СВЕ 0.833 12 27 квалифицирован

33 КНЯЗЕВ Павел МОС 0.833 12 26 квалифицирован

34 АМЕЛЬКИН Алекс ТАТ 0.833 11 27 квалифицирован

34 ЮСУПОВ Адель ТАТ 0.833 11 27 квалифицирован

36 КУЗНЕЦОВ Илья СПБ 0.833 9 25 квалифицирован

37 БУЛАТОВ Исканд БАШ 0.800 16 22 квалифицирован

38 БУЛАШЕНКО Ста РОС 0.800 13 23 квалифицирован

39 ТЕПИКИН Никита РОС 0.800 11 23 квалифицирован

40 СОРОКИН Максим СПБ 0.800 10 23 квалифицирован

41 РАБОТНОВ Григо ЯРО 0.800 7 21 квалифицирован

42 МИРОШНИЧЕНК СПБ 0.800 4 19 квалифицирован

43 ПЕТРАКОВ Артем САМ 0.667 12 27 квалифицирован

44 РАЩЕВСКИЙ Бор МОС 0.667 11 25 квалифицирован

45 ЛЯМИН Тимур СПБ 0.667 10 25 квалифицирован

46 ФАХРЕТДИНОВ БАШ 0.667 9 26 квалифицирован

47 КРАШЕННИКОВ РОС 0.667 9 24 квалифицирован

48 НОВИКОВ Алексе МОО 0.667 8 25 квалифицирован

49 ГУСЬКОВ Арсени МОО 0.667 8 22 квалифицирован
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50 ТЮРИН Роман ТАТ 0.667 7 26 квалифицирован

51 КРИВОШАПОВ И КУР 0.667 6 25 квалифицирован

52 ГРИГОРЬЕВ Дени СПБ 0.667 5 22 квалифицирован

52 СОЛОВЬЕВ Андре МОО 0.667 5 22 квалифицирован

54 ШЕСТАКОВ Савел СПБ 0.667 4 22 квалифицирован

55 ХАРЛАШКИН Вла СПБ 0.667 3 20 квалифицирован

56 ФРАДКИН Конста МОС 0.667 0 22 квалифицирован

57 ГОЛИК Никита СПБ 0.667 0 21 квалифицирован

58 ЧУРСАНОВ Дмитр ВРЖ 0.667 -2 22 квалифицирован

59 ХАМДАМОВ Рост БАШ 0.600 9 19 квалифицирован

60 ТУПИКИН Евгени МОС 0.600 6 20 квалифицирован

61 ДЕЛИБАЛТОВ Ив САМ 0.600 5 20 квалифицирован

62 ТЮРИН Алексей ТАТ 0.600 -2 18 квалифицирован

63 АРШИНОВ Савва ВРЖ 0.500 5 23 квалифицирован

64 КАЗАКОВ Георгий МОС 0.500 3 25 квалифицирован

65 ПОБЕРЕЖНЯК Рат СПБ 0.500 3 24 квалифицирован

66 КОРОБКОВ Никит МОС 0.500 3 22 квалифицирован

67 САМОДЕЛОВ Ник СПБ 0.500 2 23 квалифицирован

68 МАЛАНЬИН Иван СВЕ 0.500 2 22 квалифицирован

69 ПЕТРОВ Даниил СПБ 0.500 1 24 квалифицирован

70 ЕНГАЛЫЧЕВ Русл МОО 0.500 1 23 квалифицирован

71 НУРГАЛИМОВ Да ОРБ 0.500 1 22 квалифицирован

72 БЕЛЁВ Герман МОО 0.500 1 21 квалифицирован

73 АФАНАСЕНКОВ МОС 0.500 0 23 квалифицирован

74 АРТЕМЬЕВ Петр МОС 0.500 -1 21 квалифицирован

75 ПАПОВЯН Эдуард РОС 0.500 -2 21 квалифицирован

75 РОГОВ Александр САМ 0.500 -2 21 квалифицирован

75 САМИГУЛЛИН Ра БАШ 0.500 -2 21 квалифицирован

75 ЧУЕВ Александр НИЖ 0.500 -2 21 квалифицирован

79 АФАНАСЕНКОВ МОС 0.500 -2 19 квалифицирован

79 КОНЕВ Александр СПБ 0.500 -2 19 квалифицирован

81 СОРОКУН Илья ОРБ 0.500 -3 21 квалифицирован

82 ЛУКАШИН Артем МОС 0.500 -3 17 квалифицирован

83 ТУРКИН Артём СПБ 0.500 -3 16 квалифицирован

84 РИГИН Матвей СПБ 0.500 -5 20 квалифицирован

85 ТИМОФЕЕВ Андр МОС 0.400 1 20 квалифицирован

86 РАГИМОВ Рустам МОС 0.400 -1 18 квалифицирован

87 ГОРСКИЙ Алексей СПБ 0.400 -3 18 квалифицирован

88 ЕМЕЛЕНКО Арте МОС 0.400 -4 15 квалифицирован

89 БАХТИН Артемий МОС 0.400 -5 13 квалифицирован

89 ПИЛЬЧИН Евгени МОС 0.400 -5 13 квалифицирован

91 ИЛЬИН Михаил СПБ 0.400 -8 14 квалифицирован

92 СМИРНОВ Макси СПБ 0.400 -12 10 квалифицирован

93 БАГАУТДИНОВ К СПБ 0.333 -2 21 квалифицирован

93 МАЛКОВ Иван МОС 0.333 -2 21 квалифицирован

93 СИДРОНИН Стани МОС 0.333 -2 21 квалифицирован

96 КИЛНАС Святосла СПБ 0.333 -3 23 квалифицирован

97 СЕМЕНОВ Макси МОС 0.333 -3 21 квалифицирован

98 ЖДАНОВ Даниил СПБ 0.333 -3 20 квалифицирован
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99 ВЕРХОВЕНКО Ян СПБ 0.333 -3 19 квалифицирован

100 КАПЛЕНКОВ Дми МОС 0.333 -5 18 квалифицирован

101 КОЗЛОВ Егор СПБ 0.333 -6 19 квалифицирован

101 ЦАХ Михаил МОС 0.333 -6 19 квалифицирован

103 ГИЛЕВ Савелий ВРЖ 0.333 -6 17 квалифицирован

104 ЛЕБЕДЕВ Владисл СПБ 0.333 -7 19 квалифицирован

105 КУДРЯШОВ Матв ЯРО 0.333 -7 18 квалифицирован

106 БАННИКОВ Тимо СВЕ 0.333 -7 17 квалифицирован

107 НАУМЕНКО Кири СПБ 0.333 -8 20 квалифицирован

108 ПАВЛОВ Василий МОС 0.333 -8 17 квалифицирован

108 РАБОТНОВ Федор ЯРО 0.333 -8 17 квалифицирован

108 САФОНОВ Кирил СПБ 0.333 -8 17 квалифицирован

111 ГУБИН Роман СПБ 0.333 -8 15 квалифицирован

112 БУРОВ Иван МОС 0.333 -10 17 квалифицирован

113 КАСАТКИН Павел ЯРО 0.333 -10 14 выбывший

114 ЖЕРЛИЦИН Рома СПБ 0.333 -11 14 выбывший

115 ГРИЩЕНКО Иван СПБ 0.333 -12 15 выбывший

115 ПЕТРОПАВЛОВС СПБ 0.333 -12 15 выбывший

117 ЩЕГОЛЯЕВ Григо СПБ 0.333 -13 13 выбывший

118 ФЕДОРОВ Владис СПБ 0.200 -4 15 выбывший

119 БЫКАНОВ Илья МОС 0.200 -6 18 выбывший

120 ТАЛАНОВ Макси МОС 0.200 -6 14 выбывший

121 ЖУКОВСКИЙ Арс МОС 0.200 -11 13 выбывший

122 ПОНОМАРЕВ Дми МОС 0.200 -11 11 выбывший

123 ГРУШКО Макар СПБ 0.200 -15 9 выбывший

124 СИДОРОВ Данила СПБ 0.200 -15 7 выбывший

125 ПАНКРАШОВ Арс СПБ 0.200 -18 6 выбывший

126 КАСКЕВИЧ Федор ЯРО 0.167 -6 19 выбывший

127 МЕНЬШИКОВ Да СПБ 0.167 -10 18 выбывший

128 СЁМКИН Денис СПБ 0.167 -11 16 выбывший

129 ТРЕБЕСОВ Яросла СПБ 0.167 -11 14 выбывший

130 ВЛАСОВ Роман МОС 0.167 -12 17 выбывший

131 ЖУКОВ Александ СВЕ 0.167 -12 16 выбывший

132 КАВИН Григорий СПБ 0.167 -12 14 выбывший

133 ХОХЛОВ Родион ЯРО 0.167 -12 13 выбывший

134 ГОРОХОВ Степан МОО 0.167 -13 15 выбывший

135 ВОРОНЦОВ Данил СПБ 0.167 -13 14 выбывший

136 ДАШКОВ Андрей ЯРО 0.167 -14 14 выбывший

137 БУКЕВИЧ Дмитри СПБ 0.167 -15 13 выбывший

138 ОЛЕЙНИКОВ Тим СПБ 0.167 -18 10 выбывший

139 ЖУРАВЛЕВ Андре МОС 0.167 -19 10 выбывший

139 РЫТКО Филипп ВРЖ 0.167 -19 10 выбывший

141 НАЧИНКИН Дмит СПБ 0.000 -9 16 выбывший

142 СМИРНОВ Глеб МОС 0.000 -15 10 выбывший

143 ОРЛЕНКО Федор СПБ 0.000 -19 11 выбывший

143 СЕРГЕЕНКО Арте СПБ 0.000 -19 11 выбывший

145 МОНАХОВ Никит МОС 0.000 -20 10 выбывший

145 ФАЛЕЛЮХИН Ви КРЯ 0.000 -20 10 выбывший

147 ЗАХАРОВ Егор ЯРО 0.000 -20 5 выбывший
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147 ИЛЬИН Владислав СПБ 0.000 -20 5 выбывший

149 ВЛАДИМИРОВ И СПБ 0.000 -21 9 выбывший

149 ЗАЙЦЕВ Илья СПБ 0.000 -21 9 выбывший

149 ЯКОВЛЕВ Кирилл СПБ 0.000 -21 9 выбывший

152 ХАЛИЗОВ Артем СПБ 0.000 -24 6 выбывший

153 ГЛУЩЕНКО Арте СПБ 0.000 -26 4 выбывший

154 ЕКИМОВ Андрей СПБ 0.000 -28 2 выбывший

154 ОРЛОВ Георгий МОС 0.000 -28 2 выбывший

САФРОНОВ Богда СПБ exc ?exc?
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